

**Årsredovisning för**  
**Beyond brilliance invest AB**

556833-5953

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Camilla Jakobson  
Styrelseledamot

2022-11-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Beyond brilliance invest AB , 556833-5953, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm avser äga och driva konsultverksamhet inom business management och därmed förenlig verksamhet. Bolaget avser äga och driva konsultverksamhet samt erhålla tjänster inom digital marknadsföring. Bolaget avser att äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intressebolag och därmed förenlig verksamhet. Bolaget avser bedriva investment och riskkapitalbolagsverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Bolaget avser att idka handel av, samt äga och förvalta fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall bedriva bokföring, redovisning, ekonomi och konsultverksamhet inom förevarande områden. Bolaget skall idka handel, förvalta och äga fast och lös egendom. Bolaget skall idka lånerörelse, dock ej sådan verksamhet som

avses i lag om bankrörelse eller i lag om kreditrörelse. Bolaget avser bedriva utbildning i kommersiellt

syfte inom personlig utveckling och därmed förenlig verksamhet. Bolaget avser bedriva kurser och tjänster i kommersiellt syfte inom personlig utveckling med inriktning på traumabearbetning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget avser författa böcker, poddar och annat material för kommersiellt

syfte och sälja dessa och därmed förenlig verksamhet. Bolaget avser bedriva utbildning i kommersiellt

syfte inom digital marknadsföring och därmed förenlig verksamhet. Bolaget avser bygga upp och driva

"affiliate marketing" verksamhet och därmed förenlig verksamhet. Bolaget avser att äga och driva restaurang, cateringverksamhet samt food trucks och därmed förenlig verksamhet. Bolaget avser att arrangera egna event samt sälja tjänster inom förevarande område och därmed förenlig verksamhet. Bolaget avser att äga och driva dans- och yoga studios och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska bygga upp samt äga och driva en kommersiell dansportal på internet och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget avser bedriva NWM (Network Marketing) verksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företagets omsättning har under året minskat till följd av att ägaren tagit anställning i annat företag.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	17 000	33 000	12 500	
Resultat efter finansiella poster	6 809	1 649	-32 736	-10 741
Soliditet %	36	34	34	34

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-49 294	1 649
Balanseras i ny räkning		1 649	-1 649
Årets resultat			6 809
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-47 645</b>	<b>6 809</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	-47 645
Årets resultat	6 809
<b>Summa</b>	<b>-40 836</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	-40 836
<b>Summa</b>	<b>-40 836</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 000	33 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 000</b>	<b>33 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-10 182	-31 351
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 182</b>	<b>-31 351</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 818</b>	<b>1 649</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 809</b>	<b>1 649</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 809</b>	<b>1 649</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>6 809</b>	<b>1 649</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		28 750	0
Övriga fordringar		3 146	3 051
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		17 000	23 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>48 896</b>	<b>26 051</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		89 021	101 847
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>89 021</b>	<b>101 847</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>137 917</b>	<b>127 898</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>162 917</b>	<b>152 898</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-47 645	-49 294
Årets resultat		6 809	1 649
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-40 836</b>	<b>-47 645</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>59 164</b>	<b>52 355</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	100 000	100 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		3 753	543
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 753</b>	<b>543</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>162 917</b>	<b>152 898</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

### Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

### Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Beyond Brilliance AB	559204-5883	Stockholm

## Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	100 000	100 000

## Underskrifter

Stockholm

*Camilla Jakobson*

2022-10-26

Camilla Jakobson

Datum

Styrelseledamot